
UCHWAŁA NR IX/42/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) na wniosek Wójta Gminy Somianka - Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Annę Królikowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Somianka z dniem 
21 listopada 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF18F61-36DC-42ED-A455-49A1503CCB91. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/42/24 Rady Gminy Somianka  

z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Somianka 

 
 
           
 

W związku ze złożonym wypowiedzeniem umowy o pracę Pani Anny 

Królikowskiej z dnia 09 września 2024 r. oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.            

poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.          

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) projekt uchwały 

dotyczący odwołania Pani Anny Królikowskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy 

Somianka z dniem 21 listopada 2024 r. jest uzasadniony. 

 

 

 

       

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF18F61-36DC-42ED-A455-49A1503CCB91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/42/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


